
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  

ККООВВДДООРРССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА    

  

ПРИКАЗ 

 
02.12.2024   № 679 

 

г. Ковдор 

 

  

Об утверждении графика плановых заседаний Территориальной 

психолого-медико-педагогической комиссии на январь - май 2025 года  
 

 

В целях обеспечения комплексной психолого-медико-психологической 

помощи детям с ограниченными возможностями здоровья приказываю: 

1. Утвердить график плановых заседаний Территориальной психолого-

медико-психологической комиссии на январь- май 2025 года 

 

 

Дата Время Направление 

15.01.2025 09:00 Комплексное психолого-медико-педагогическое 

обследование 

29.01.2025 14:00 Комплексное психолого-медико-педагогическое 

обследование 

12.02.2025 09:00 Комплексное психолого-медико-педагогическое 

обследование 

26.02.2025 14:00 Комплексное психолого-медико-педагогическое 

обследование 

12.03.2025 09:00 Комплексное психолого-медико-педагогическое 

обследование 

26.03.2025 14:00 Комплексное психолого-медико-педагогическое 

обследование 

09.04.2025 09:00 Комплексное психолого-медико-педагогическое 

обследование 

23.04.2025 14:00 Комплексное психолого-медико-педагогическое 

обследование 

07.05.2025 09:00 Комплексное психолого-медико-педагогическое 

обследование 



21.05.2025 14:00 Комплексное психолого-медико-педагогическое 

обследование 

 

 

Начальник  

МКУ Управление образования  

Ковдорского муниципального округа                                            И.А. Тренина 

 

 


